
ZARZĄDZENIE NR 31/2017
WÓJTA GMINY ANDRESPOL

z dnia 12 lipca 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2017 rok

Na podstawie art. 30  ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r., 
poz. 446, 1579 i 1948, z 2017 r.  poz. 730 i 935) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( Dz. U. 2016 r., poz. 1870, 1948, 1984, 2260, z 2017 r., poz. 191,659, 933 i 935) oraz  uchwały Nr 
XXXI/312/16 Rady Gminy Andrespol z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu   Gminy   
Andrespol   na   rok   2017,    zgodnie   z   decyzjami   Wojewody   Łódzkiego   nr: FB-I.3111.2.148.2017 z dn. 
4 lipca 2017 r., FB-I.3111.2.157.2017  z dn. 7 lipca 2017 r.,  FB-I.3111.2.152.2017 z dn. 7 lipca 2017 r., FB-
I.3111.2.151.2017 z dn. 7 lipca 2017 r.Wójt Gminy Andrespol zarządza, co nastepuje:

§ 1. Wprowadza się w budżecie Gminy Andrespol na rok 2017 zmiany w planie dochodów i  wydatków - 
zadania zlecone i zadania własne  zgodnie z załącznikami nr 1, 2, 3 i 4.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji.

 

Wójt Gminy Andrespol

Dariusz Kubus

Id: 35A3A0AB-22A0-4869-B96E-8EEA19D4FEDC. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 31/2017

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 12 lipca 2017 r.

Dochody - zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 175 759,00 175 759,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 123 056,00 123 056,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 123 056,00 123 056,00

80110 Gimnazja 0,00 51 252,00 51 252,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 51 252,00 51 252,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz 
szkołach artystycznych

0,00 1 451,00 1 451,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 1 451,00 1 451,00

852 Pomoc społeczna 398 846,00 1 071,00 399 917,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 657,00 1 071,00 3 728,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 657,00 1 071,00 3 728,00

855 Rodzina 9 633 033,00 - 32,00 9 633 001,00

85503 Karta Dużej Rodziny 193,00 - 32,00 161,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

193,00 - 32,00 161,00

Razem: 10 157 650,88 176 798,00 10 334 448,88

Id: 35A3A0AB-22A0-4869-B96E-8EEA19D4FEDC. Podpisany Strona 1



Id: 35A3A0AB-22A0-4869-B96E-8EEA19D4FEDC. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 31/2017

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 12 lipca 2017 r.

Dochody - zadania własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 606 095,50 11 851,00 617 946,50

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 47 674,00 11 851,00 59 525,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 47 674,00 11 851,00 59 525,00

Razem: 36 755 216,64 11 851,00 36 767 067,64

Id: 35A3A0AB-22A0-4869-B96E-8EEA19D4FEDC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 31/2017

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 12 lipca 2017 r.

Wydatki - zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 175 759,00 175 759,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 123 055,09 123 055,09

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 34 824,71 34 824,71

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 88 230,38 88 230,38

80110 Gimnazja 0,00 51 251,35 51 251,35

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 749,72 7 749,72

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 43 501,63 43 501,63

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych

0,00 1 452,56 1 452,56

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 373,38 373,38

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 1 079,18 1 079,18

852 Pomoc społeczna 398 846,00 1 071,00 399 917,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 657,00 1 071,00 3 728,00

3110 Świadczenia społeczne 2 604,90 1 050,00 3 654,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52,10 21,00 73,10

855 Rodzina 9 633 033,00 - 32,00 9 633 001,00

85503 Karta Dużej Rodziny 193,00 - 32,00 161,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 193,00 - 32,00 161,00

Id: 35A3A0AB-22A0-4869-B96E-8EEA19D4FEDC. Podpisany Strona 1



Razem: 10 157 650,88 176 798,00 10 334 448,88

Id: 35A3A0AB-22A0-4869-B96E-8EEA19D4FEDC. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 31/2017

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 12 lipca 2017 r.

Wydatki - zadania własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 561 800,00 0,00 3 561 800,00

75014 Egzekucja administracyjna należności pieniężnych 10 000,00 5 000,00 15 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 10 000,00 5 000,00 15 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 062 100,00 - 15 000,00 3 047 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 - 15 000,00 185 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 89 000,00 10 000,00 99 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 700,00 10 000,00 20 700,00

75095 Pozostała działalność 246 300,00 0,00 246 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 94 200,00 - 2 500,00 91 700,00

4260 Zakup energii 20 750,00 350,00 21 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 800,00 2 150,00 29 950,00

852 Pomoc społeczna 1 391 842,50 11 851,00 1 403 693,50

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 94 674,00 11 851,00 106 525,00

3110 Świadczenia społeczne 94 674,00 11 851,00 106 525,00

926 Kultura fizyczna 417 600,00 0,00 417 600,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 280 000,00 0,00 280 000,00

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

170 000,00 12 000,00 182 000,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 100 000,00 - 12 000,00 88 000,00

Id: 35A3A0AB-22A0-4869-B96E-8EEA19D4FEDC. Podpisany Strona 1



Razem: 43 241 216,64 11 851,00 43 253 067,64

Id: 35A3A0AB-22A0-4869-B96E-8EEA19D4FEDC. Podpisany Strona 2




